2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]      29.03.2016     	                                                                    № 14

О внесении изменений в приказ
Финансово-казначейского управления
Администрации города Смоленска
от 07.12.2015 № 32 «Об утверждении
перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета города Смоленска
на 2016 год»

В соответствии со статьями 9, 18 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Смоленска на 2016 год:

После целевой статьи «72 000 00420 Приобретение подвижного состава наземного транспорта общего пользования»  дополнить позициями следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	72 000 00730
	Расходы по приобретению объектов в муниципальную собственность

	72 000 00740
	Проведение опросов граждан, проживающих на территории города Смоленска

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Администрации города Смоленска.

Начальник управления								  В.Н. Абрамов